
ZARZĄDZENIE NR 137.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2022 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych w Budżecie Gminy Stara Biała na 
2022 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414 

Id: C20678D0-C1DC-4E2D-87E0-B5C948A5CEE2. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 137/2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 01/12/2022 r. „Wydatki na 2022 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 077 377,00 1 677 377,00 1 677 377,00 0,00 1 677 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 077 377,00 1 677 377,00 1 677 377,00 0,00 1 677 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 552 000,00 1 152 000,00 1 152 000,00 0,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 552 000,00 1 152 000,00 1 152 000,00 0,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 251 268,53 6 161 268,53 5 725 614,53 4 378 364,53 1 347 250,00 4 044,00 387 500,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 616,32 -82 616,32 -82 616,32 -35 000,00 -47 616,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 616,32 82 616,32 82 616,32 35 000,00 47 616,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 251 268,53 6 161 268,53 5 725 614,53 4 378 364,53 1 347 250,00 4 044,00 387 500,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 90 114,53 90 114,53 90 114,53 66 014,53 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 116,32 -1 116,32 -1 116,32 0,00 -1 116,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 116,32 1 116,32 1 116,32 0,00 1 116,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 114,53 90 114,53 90 114,53 66 014,53 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 270 250,00 270 250,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 250,00 278 250,00 21 750,00 0,00 21 750,00 0,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 543 470,00 5 543 470,00 5 528 470,00 4 303 500,00 1 224 970,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 500,00 -79 500,00 -79 500,00 -35 000,00 -44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 500,00 71 500,00 71 500,00 35 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 535 470,00 5 535 470,00 5 520 470,00 4 303 500,00 1 216 970,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 977 477,70 677 477,70 332 397,70 41 166,66 291 231,04 0,00 345 080,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 477,70 677 477,70 332 397,70 41 166,66 291 231,04 0,00 345 080,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 643 300,00 343 300,00 293 300,00 39 400,00 253 900,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 300,00 343 300,00 293 300,00 39 400,00 253 900,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 789 526,18 25 539 526,18 24 627 844,18 19 074 720,00 5 553 124,18 12 500,00 899 182,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 959,19 -123 959,19 -123 359,19 -99 900,00 -23 459,19 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 959,19 123 959,19 123 359,19 99 900,00 23 459,19 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 789 526,18 25 539 526,18 24 627 844,18 19 074 720,00 5 553 124,18 12 500,00 899 182,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 793 761,20 17 563 761,20 16 893 661,20 14 499 434,00 2 394 227,20 0,00 670 100,00 0,00 0,00 0,00 4 230 000,00 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 149,03 -87 149,03 -86 549,03 -77 700,00 -8 849,03 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 853,64 85 853,64 85 853,64 80 900,00 4 953,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 792 465,81 17 562 465,81 16 892 965,81 14 502 634,00 2 390 331,81 0,00 669 500,00 0,00 0,00 0,00 4 230 000,00 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: C20678D0-C1DC-4E2D-87E0-B5C948A5CEE2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 438 809,00 438 809,00 417 409,00 397 320,00 20 089,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 632,10 -4 632,10 -4 632,10 -3 200,00 -1 432,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 176,90 434 176,90 412 776,90 394 120,00 18 656,90 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 219 225,00 4 199 225,00 4 061 375,00 2 733 060,00 1 328 315,00 0,00 137 850,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 273,06 -16 273,06 -16 273,06 -9 500,00 -6 773,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 073,06 2 073,06 1 773,06 0,00 1 773,06 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 205 025,00 4 185 025,00 4 046 875,00 2 723 560,00 1 323 315,00 0,00 138 150,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 433 850,00 433 850,00 433 850,00 109 000,00 324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 750,00 11 750,00 11 750,00 500,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 100,00 440 100,00 440 100,00 109 000,00 331 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 479 666,00 1 479 666,00 1 476 166,00 396 936,00 1 079 230,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 405,00 -7 405,00 -7 405,00 -6 000,00 -1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 905,00 16 905,00 16 905,00 15 500,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 489 166,00 1 489 166,00 1 485 666,00 406 436,00 1 079 230,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 923 805,00 923 805,00 886 205,00 706 955,00 179 250,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 974,42 4 974,42 4 674,42 3 000,00 1 674,42 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 925 779,42 925 779,42 887 879,42 706 955,00 180 924,42 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 147 086,00 147 086,00 124 586,00 69 975,00 54 611,00 12 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 403,07 2 403,07 2 403,07 0,00 2 403,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 489,07 149 489,07 126 989,07 69 975,00 57 014,07 12 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 376 948,42 376 948,42 376 948,42 60 994,60 315 953,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 948,42 376 948,42 376 948,42 60 994,60 315 953,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 366 048,42 366 048,42 366 048,42 60 345,00 305 703,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 048,42 366 048,42 366 048,42 60 345,00 305 703,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 438 086,10 10 438 086,10 2 364 450,96 1 077 241,00 1 287 209,96 0,00 7 783 548,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 438 086,10 10 438 086,10 2 364 450,96 1 077 241,00 1 287 209,96 0,00 7 783 548,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 110 981,00 1 110 981,00 1 110 481,00 989 188,00 121 293,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 110 981,00 1 110 981,00 1 110 481,00 989 188,00 121 293,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 616 333,88 9 616 333,88 623 593,84 449 836,37 173 757,47 0,00 8 992 740,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -617,33 -617,33 -617,33 -617,30 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617,33 617,33 617,33 617,30 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 616 333,88 9 616 333,88 623 593,84 449 836,37 173 757,47 0,00 8 992 740,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: C20678D0-C1DC-4E2D-87E0-B5C948A5CEE2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 637 000,00 3 637 000,00 368 000,00 345 550,00 22 450,00 0,00 3 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -617,33 -617,33 -617,33 -617,30 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617,33 617,33 617,33 617,30 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 637 000,00 3 637 000,00 368 000,00 345 550,00 22 450,00 0,00 3 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 233 994,43 7 272 600,00 7 247 600,00 444 225,00 6 803 375,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 394,43 1 961 394,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 818,00 -19 818,00 -19 818,00 -75,00 -19 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 818,00 19 818,00 19 818,00 75,00 19 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 233 994,43 7 272 600,00 7 247 600,00 444 225,00 6 803 375,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 394,43 1 961 394,43 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 376 825,00 3 623 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 918,00 -3 918,00 -3 918,00 -75,00 -3 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 918,00 3 918,00 3 918,00 75,00 3 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 376 825,00 3 623 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 157 500,00 157 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 500,00 157 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 597 632,83 72 892 379,13 47 565 287,95 25 527 600,99 22 037 686,96 5 584 044,00 18 576 350,08 334 197,10 415 000,00 417 500,00 23 705 253,70 22 905 253,70 103 340,00 800 000,00 0,00

zmniejszenie -243 560,84 -243 560,84 -242 960,84 -136 442,30 -106 518,54 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243 560,84 243 560,84 242 960,84 136 442,30 106 518,54 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 597 632,83 72 892 379,13 47 565 287,95 25 527 600,99 22 037 686,96 5 584 044,00 18 576 350,08 334 197,10 415 000,00 417 500,00 23 705 253,70 22 905 253,70 103 340,00 800 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: C20678D0-C1DC-4E2D-87E0-B5C948A5CEE2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1. Wydatki  na 2022 rok

		2022-12-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




